
WWW.QUDSONLINE.IR

صفحـــات ویـــژه قـــدس بـــرای اســـتان‌های خراســـان رضـــوی، 
ــتان‌ها ــایر اسـ ــرای سـ ــه بـ ــی+ یـــک صفحـ ــمالی و جنوبـ شـ

مدیرعامل بیمارستان رضوی خبر داد
افتتاح بخش پذیرش 

 )IPD( بیماران بین‌الملل
در مرکز کلینیک‌های بشری 
بیمارستان فوق‌تخصصی 

رضوی 

خراسان شمالی
 ۱۸ روستای استان 

از اینترنت پرسرعت 
بهره‌مند شدند

خراسان جنوبی
توسعه گردشگری سلامت 
استان در گرو هم‌افزایی 
بخش خصوصی و دولت

سه‌شنبه 9 دی I 1404 9 رجب I 1447 30 دسامبر I 2025 سال سی و نهم I شماره I 10831 ویژه‌نامه 5210

نادیده‌انگاری دانش‌آموزان استثنایی و استثنا برای شهرداری!

 درحالی‌که هزینه سرویس مدارس کودکان استثنایی در برخی شهرها رایگان است 
به خانواده‌های مشهدی ۳۰درصد هزینه تحمیل می‌شود
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در غفلت مدیران شهری مشهد؛ رفسنجان و اصفهان با جدیت مسیر خواهرخواندگی با شهرهای جبهه مقاومت را دنبال می‌کنند

مشهد و صنعا؛ خواهرخوانده‌های ناتمام
 مشهد تاکنون با شهرهای لاهور و کراچی پاکستان، ارومچی چین، نجف و کربلا در عراق و اوش قرقیزستان تفاهم‌نامه خواهرخواندگی امضا کرده است
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 هوش مصنوعی )AI( در حال حاضر نقش تحول‌آفرینی 
در طیف وسیعی از علوم ایفا می‌کند. در علوم پایه 
مانند زیست‌شناسی و شیمی، الگوریتم‌های یادگیری 
ماشین به تسریع کشف دارو و شبیه‌سازی واکنش‌های 
مولکولی پیچیده کمک می‌کنند. در علوم اجتماعی 
و اقتصادی، هوش مصنوعی با تحلیل کــان‌داده‌هــای 
رفتاری، مدل‌های پیش‌بینی دقیق‌تری بــرای روندهای 
بــازار، رفتار مصرف‌کننده و حتی پیش‌بینی بحران‌های 
اقتصادی ارائه می‌دهد. همچنین در حوزه‌هایی مانند 
پزشکی، هوش مصنوعی با کمک به تشخیص زودهنگام 
بیماری‌ها از طــریــق تحلیل تصاویر پزشکی- مانند 
رادیولوژی و پاتولوژی- و شخصی‌سازی طرح‌های درمانی، 
انقلابی در مراقبت‌های بهداشتی ایجاد کرده است. این 

توانایی در پردازش حجم عظیمی از داده‌ها و ...

رئیس کمیسیون شهر هوشمند سازمان 
نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران در 

گفت‌وگو با قدس مطرح کرد

 هوش مصنوعی
  در شهرسازی؛ 

از فرصت تا تهدید

4

امضای تفاهم‌نامه‌های حمایتی کمیته امداد نیشابور 
با مشارکت خیران 

سه تفاهم‌نامه حمایتی میان کمیته امداد، خیران و مرکز 
نیکوکاری شفای شهرستان نیشابور با حضور مدیر کل 
کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان رضوی منعقد شد. 
این تفاهم‌نامه‌ها با هدف حمایت از خانواده‌های مددجو 
در حوزه‌های تأمین مسکن، کمک به درمــان بیماران 
نیازمند و تهیه جهیزیه نوعروسان زیر پوشش کمیته 

امداد به امضا رسید.
در نخستین تفاهم‌نامه، آقای امامیان، یکی از خیران  
شهرستان متعهد شد سه سری جهیزیه کامل برای 
نوعروسان مددجو تهیه کند، همچنین ۱۴ واحد مسکونی 
برای خانواده‌های زیر پوشش بسازد. این اقدام در راستای 

هزینه ترحیم فرزند مرحومشان انجام شده است.
در دومین تفاهم‌نامه، مصیب لطفی، خیر نیک‌اندیش 

شهرستان با اهدای 4هزار و ۳۰۰ مترمربع زمین، شرایط 
ساخت ۱۲۰ واحد مسکونی را برای مددجویان فراهم 

کرده است.
سومین تفاهم‌نامه با محوریت مرکز نیکوکاری شفا و 
مشارکت خیران صنوف، در حوزه حمایت‌های درمانی از 
بیماران نیازمند اجرا می‌شود و بر اساس این تفاهم‌نامه، 
تأمین ملزومات و تجهیزات درمــانــی و بهداشتی؛ از 
جمله پوشینه، تخت بیمار، تشک طبی و دستگاه 
اکسیژن‌ساز و همچنین ارائه کمک‌های بلاعوض و وام‌های 

قرض‌الحسنه به بیماران نیازمند در دستور کار قرار دارد.
برای مرحله نخست اجرای تفاهم‌نامه سوم، ۸۰۰ میلیون 
تومان  پیش‌بینی شده و مجموع تعهدات این بخش تا 

سقف 2میلیارد تومان افزایش می‌یابد.

کمیته امداد

 نصب پلاک افتخار بر سردر منزل پدری
 شهید پدافند هوایی در مشهد

پلاک افتخار بر ســردر منزل پدر شهید 
ــا جــمــشــیــدی، از شــهــدای پدافند  رضـ
هوایی جنگ ۱۲ روزه با حضور جمعی از 
مسئولان قرارگاه منطقه‌ای شمال‌شرق 
نــیــروی زمینی ارتــش و گــروه مهندسی 

رزمی ۴۴۴ ارتش در مشهد نصب شد.
رئــیــس عقیدتی-سیاسی گـــروه ۴۴۴ 
مهندسی رزمی نیروی زمینی ارتش در 
گفت‌وگو بــا ایــرنــا گفت: پــاک افتخار، 
نشانه‌ای از حضور خــانــواده شهید در 
محله و فرصتی بــرای آشنایی مــردم با 
سیره و ایثارگری‌های آن‌هاست تا بدانند 
در کنارشان خانواده‌ای زندگی می‌کند که 

عزیزش را در راه امنیت و آرامــش کشور 
تقدیم کرده است.

حجت‌الاسلام حبیب‌الله نمازی افزود: 
شهید »رضـــا جمشیدی« از شهدای 
جــوان هوانیروز در خراسان رضــوی بود 
ــرداد در جــریــان حــمــات رژیــم  کــه ۲۶خــ
ــه پــایــگــاه هــوانــیــروز  صــهــیــونــیــســتــی بـ
کرمانشاه به درجــه رفیع شهادت نائل 

آمد.
وی ادامـــه داد: ایــن مــراســم بــا حضور 
ــردم  ــ ــای مــســلــح و م ــروهــ ــ ــی ــ ــور ن ــرشــ ــ پ
شهیدپرور مشهد در خیابان شهید 

بهشتی ۵۷ برگزار شد.

شهدا

 توضیحات اتحادیه طلا و جواهرات مشهد درباره مسدود شدن
حساب‌های بانکی برخی از اعضای صنف

رئیس اتحادیه طلا و جواهرات مشهد با بیان اینکه 
حساب بانکی ۹۰درصد اصناف طلافروش در خراسان 
رضوی مسدود شده، گفت: میان ۸۰۰ حساب بانکی 
متعلق به اصناف طلا که برای جلوگیری از پولشویی 
و اخلال در بــازار مسدود شده، تعداد قابل توجهی 

متعلق به اصناف طلا در خراسان رضوی است.
یوسف تــقــی‌زادگــان در گفت‌وگو بــا ایسنا دربـــاره 
آسیب‌رسانی به حوزه تولید طلا، با اشاره به شرایط 
فعلی افزود: اگر فردی بخواهد به‌عنوان سرمایه‌گذار 
وارد بـــازار شــود، دیگر ســراغ کــار ساخته نــمــی‌رود و 
مستقیم به سمت خرید مواد خام مانند آب‌شده 
می‌رود. سکو‌هایی که برای این نوع فروش راه‌اندازی 
شده‌اند، عملاً تیشه به ریشه این صنف زده‌‌انــد. با 

قیمت‌های فعلی، حتی طلای مستعمل نیز دیگر 
بــرای بسیاری از مــردم دست‌نیافتنی شــده است. 
به‌عنوان مسئول اتحادیه به صراحت اعلام می‌کنم 
فروش طلای آب‌شده به مردم باید ممنوع باشد؛ زیرا 
خام‌فروشی در هیچ جای دنیا امر پسندیده‌ای نیست.
وی ادامه داد: وقتی حساب فردی مسدود می‌شود 
که روزانه با ارقام سنگین مانند معامله یک کیلو طلا 
به ارزش ۱۴ میلیارد تومان یا حتی معاملات روزانه ۱۰ تا 
۲۰ کیلو طلا سر و کار دارد، حجم گردش مالی به اعداد 
نجومی می‌رسد. این اعداد در ۳۰۰ روز کاری مقدار قابل 
توجهی است و چنین گردش‌هایی قابل چشم‌پوشی یا 
نادیده ‌گرفتن نیست و نمی‌توان با این شیوه با صنف 

برخورد کرد.

اقتصاد آگهی تاریخ  09 /10/ 1404      صفحه 1 خراسان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴،۶۸۹۰ هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردســکن تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم آدینه فرزند محمد بشــماره شناســنامه ۷۹۰ ششــدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۲۶۵۷،۵۲ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۰ فرعی از ۱۹۶ اصلی واقع در بخش 
۴ شهرســتان بردســکن خریــداری از بــرات الــه لطفــی زارع محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-۱۴۰۴۱۵۶۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۰،۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۰،۲۴

غلامرضا گنج بخش 
 رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۸۴۲ هیات اول,دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای,خانم بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان 
بردســکن ششــدانگ یــک باب ســاختمان با عرصه وقفی برابــر قرار داد اجــاره برابر قــرار داد اجاره 
پیوست عرصه ۱۴۰۱.۰۳.۳۰۰۱۵۷۲۱۰۰۰۰۵.۳.۳۰ متعلق به موقوفه حاج حسین مقروز و مجزا شده 
از ۱۰۸۶ فرعی از ۵۴ اصلی بردسکن بخش ۶ بمساحت ۲۱۰۲۶۰ متر مربع محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۹۱
آ-۱۴۰۴۱۴۸۳۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴,۰۹,۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴,۱۰,۰۹

غلامرضا گنج بخش 
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات اول,دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا 

معارض متقاضی آقای,خانم حسین رمضان نیا فرزند محمد بشماره شناسنامه ۹۲۶
۱_ برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۹۰۱ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۳۳.۰۳ متر مربع 
مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۱۶۶ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از مینا 
مرشــد ۲_ برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۹۰۲ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۳۱۹۶۰ متر 
مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۸ فرعی از ۱۶۶ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری 

از فاطمه و معصومه مدرسی و زهرا کاظمی
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
به یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف ۲۹۵            آ-۱۴۰۴۱۴۸۳۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۹.۲۴
تاريخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۱۰.۰۹

غلامرضا گنج بخش  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن
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ارزیابی کیفیحدود 350 میلیارد

4-  مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : 1404/10/08 تا مورخ 1404/10/14
  www.setadiran.ir)5-  محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
6- محل دریافت، مهلت و محل ارسال اسناد ارزیابی کیفی : )10( صبح روز چهارشنبه 1404/11/01- 
به شرکت آب  الکترونیکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir، اصل ضمانتنامه  تدارکات  سامانه 

منطقه ای خراسان رضوی- طبقه پنجم- مدیریت قراردادها تحویل گردد.
7- آدرس مناقصه گذار: مشهد بلوار خیام جنوبی )35( - شركت آب منطقه ای خراسان رضوی - 

مدیریت قراردادها .تلفاکس : 37632310- )051( .     
سامانه پیامکی 30006394و تلفن گویا 31435روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای پیمانکاران

نوبت دوم ) شماره 1404-11 (

ف
/1
40
41
۳1
۲7

میلاد دُر
مجری کلیه سیستم های  

درب اتومات
 شیشه ای، جکی، ریلی

 کرکره ای، راهبند
 09151115493

38696868 

خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨
سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس


